

**Dresler Holding ApS**  
Vonge Skovvej 12, 7173 Vonge

**CVR-nr. 26 64 86 02**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

---

Kim Dresler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dresler Holding ApS Vonge Skovvej 12 7173 Vonge  Telefon: 75 30 30 44  CVR-nr.: 26 64 86 02 Stiftet: 13. juni 2002 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Dresler
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	Vonge Smede ApS under frivillig likvidation, Vejle Dresler Ejendomme ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og heri beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-35.683	-22.217
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-35.683</b>	<b>-22.217</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-349.938	556.985
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.899	45.474
Andre finansielle indtægter	374.365	47.217
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.428	-6.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.215</b>	<b>620.683</b>
Skat af årets resultat	-84.502	-13.744
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.287</b>	<b>606.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-349.938	556.985
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	186.651	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.287</b>	<b>606.939</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	399.109	2.249.047
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>409.109</u>	<u>2.259.047</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>409.109</u></b>	<b><u>2.259.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.305.973	2.195.730
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.633
Andre tilgodehavender	11.794	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.317.767</u>	<u>2.200.363</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.851.248</u>	<u>1.111.049</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.851.248</u>	<u>1.111.049</u>
Likvide beholdninger	<u>106.641</u>	<u>41.033</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.275.656</u></b>	<b><u>3.352.445</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.684.765</u></b>	<b><u>5.611.492</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.632.604
Overført resultat	5.168.419	3.699.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.406.419</b>	<b>5.567.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	268.109	0
Anden gæld	10.237	44.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.346	44.186
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>278.346</b>	<b>44.186</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.684.765</b>	<b>5.611.492</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.632.604	3.699.102	110.600	5.567.306
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-349.938	186.651	113.000	-50.287
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Overført fra overført resultat	0	217.334	0	0	217.334
Overført til reserve for nettoopskrivninger	0	0	-217.334	0	-217.334
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>5.168.419</b>	<b>113.000</b>	<b>5.406.419</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.428	6.776
	<b>2.428</b>	<b>6.776</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	616.443	616.443
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>616.443</b>	<b>616.443</b>
Opskrivninger 1. juli	1.632.604	1.075.619
Årets resultat	-349.938	556.985
Udbytte	-1.500.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-217.334</b>	<b>1.632.604</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>399.109</b>	<b>2.249.047</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vonge Smede ApS under frivillig likvidation	Vejle	100 %
Dresler Ejendomme ApS	Vejle	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	10.000	10.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.